

NAVODAYA VIDYALAYA SAMITI

An Autonomous Organization under Ministry of Education, Govt. of India, B-15, Sector-62, Noida. District G. B. Nagar, U.P. Pin-201309

NOTIFICATION

The Jawahar Navodaya Vidyalaya Selection Test 2021 for admission of students to class VI in Jawahar Navodaya Vidyalayas for the academic session 2021-22 is rescheduled on **11.08.2021** in all the States & UTs.

All the registered candidates are requested to download the admit card with rescheduled date of selection test and carry the same to the test centres as indicated in the admit card. The candidates will have to follow all COVID protocol guidelines as given in the Admit Card.

DY. COMMISSIONER (EXAM)

नवोदय विद्यालय समिति



शिक्षा मंत्रालय, स्कूल शिक्षा एवं साक्षरता विभाग, भारत सरकार, बी- 15, संस्थानिक क्षेत्र, सैक्टर 62, नोएडा-201309, उत्तर प्रदेश

शैक्षणिक सत्र 2021-22 के लिए सभी राज्यों व केंद्रशासित प्रदेशों में स्थित जवाहर नवोदय विद्यालयों की कक्षा VI में प्रवेश हेतु, जवाहर नवोदय विद्यालय चयन परीक्षा-2021, की तिथि को पुनर्निधीरित कर 11.08.2021 कर दिया गया है।

सभी पंजीकृत अभ्यर्थियों से अनुरोध है कि वे चयन परीक्षा की पुनर्निर्धारित तिथि के प्रवेश पत्र डाउनलोड करें तथा प्रवेश पत्र में दिए गए परीक्षा केंद्र पर इसे प्रस्तुत करें। उम्मीद्वारों द्वारा प्रवेश पत्र में दिए गए कोविड प्रोटोकॉल संबंधी दिशा-निर्देशों का पालन करना अनिवार्य होगा।

उपायुक्त (परीक्षा)